3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июня 2019 г.                             г. Георгиевск                                          № 1873
О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории    Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 г. № 2519

Рассмотрев предложения комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 г. № 87-о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2017 г. № 2466, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 г. № 2519 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 - 2024 годы» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г. № 774, с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 мая 2019 г. № 1691), следующие изменения:

1.1. Дополнить строкой 1304 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1304
	г. Георгиевск,

ул. Калинина в районе домовладения № 129 (возле автодороги)
	4
	реализация продовольственных и
непродовольственных
товаров, оказание услуг
	январь-
декабрь
	торговые
павильоны, павильон по оказанию услуг

1.2. Дополнить строкой 1771 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1771
	с. Новозаведенное, ул. Шоссейная/пер. Западный
	1
	реализация плодоовощной продукции и бахчевых культур
	январь-
декабрь
	киоск

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова
начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления администрации                         И.В.Кельм
Проект подготовлен отделом торговли и перерабатывающей промышленности управления экономического развития и торговли администрации

                                                                                                             А.Н.Савченко